Minggu, 18-05-2014

Hari ber-Muhammadiyah Daerah Banjarnegara bulan ini dilaksanakan di Pimpinan Cabang
Muhammadiyah Pingit Rakit. Dilaksanakan hari Ahad tanggal 19 Rajab 1435 H, bertepatan dengan 19
Mei 2014 M. Bertempat di SMP Muhammadiyah Rakit dan dihadiri oleh seluruh Pimpinan Cabang
Muhammadiyah, Pimpinan Majelis Dikdasmen dan Kepala Sekolah / Madrasah Muhammadiyah se
Daerah Banjarnegara, serta warga Muhammadiyah Cabang Pingit dan sekitarnya.